
Pos.Gen. Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos FechaNac Licencia ClubPos.

Collado Villalba (Madrid), 15 de enero de 2012

FEMENINO

Campeonato de Madrid de Veteranos de Cross

Sexo: Veterano 

Edad

4000 mDistancia: 12.00Hora: 

1 645 14,43 GARCIA DIAZ, MARIA ELENA 07/05/1975 M-1228 Canal de Isabel II1 36

2 1491 15,05 IÑIGUEZ VILLAPLANA, MARIA TERESA 26/06/1976 M-1590 Valencia Terra i Mar2 35

3 427 15,07 GARCIA GONZALEZ, INMACULADA 26/01/1974 M-1842 At. Fuenlabrada3 37

4 646 15,14 HERMIDA OMAÑA, ANGELES 03/10/1972 M-647 Canal de Isabel II4 39

5 670 15,21 LE TOULOUZAN , MARINE 05/04/1973 M-380 Canguro A.A.C.5 38

6 430 15,23 GARCIA PARIS, CARMEN 01/11/1964 M-2353 At. Fuenlabrada6 47

7 428 15,39 MARTINEZ BLAZQUEZ, SILVIA 13/06/1973 M-522 At. Fuenlabrada7 38

8 672 15,48 RODRIGUEZ ARRANZ, PIEDAD 11/05/1962 M-1944 Canguro A.A.C.8 49

9 1489 15,52 ALONSO MANTECA, MIRIAM 06/06/1970 M-8847 Val. Martin Berlanas9 41

10 521 16,1 RODRIGO CANO, NURIA 28/09/1975 M-1038 Atletismo Alcorcon10 36

11 1176 16,11 ESPINOSA ROBLES, MARIA TERESA 06/08/1972 M-3486 Lynze Parla11 39

12 671 16,19 NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES 15/10/1962 M-3107 Canguro A.A.C.12 49

13 426 16,22 PALACIOS RUIZ, MARIA ESTHER 26/09/1975 M-3375 At. Fuenlabrada13 36

14 523 16,36 HARO RIVAS, MARIA DEL SOL 02/04/1967 M-1311 Atletismo Alcorcon14 44

15 425 16,47 SANCHEZ MOYA, MARIA DEL MAR 12/07/1976 M-2169 At. Fuenlabrada15 35

16 165 16,48 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MER 07/02/1969 M-1638 A.D. Marathon16 42

17 329 16,56 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA 10/11/1973 M-1250 At. Arroyomolinos17 38

18 1490 16,58 MARTIN BERLANAS, ANA ISABEL 20/09/1968 M-2140 Val. Martin Berlanas18 43

19 255 17,06 ALONSO BERLINCHES, CARMEN 17/07/1966 M-3147 Akiles19 45

20 194 17,32 REDONDO FERNANDEZ, INES 17/01/1967 M-6453 AD San Lorenzo20 44

21 431 17,47 URRUTIA GONZALEZ, ELENA 06/09/1961 M-833 At. Fuenlabrada21 50

22 1079 17,59 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 14/07/1964 M-8911 Grupo Oasis22 47

23 1182 18,08 RODRIGUEZ PARRA, LUISA 04/05/1957 M-2225 Lynze Parla23 54

24 1078 18,14 UBIDE RUIZ, ISABEL 15/02/1965 M-8844 Grupo Oasis24 46

25 1046 18,17 ASTETE ROMERO, MARIA DEL CARME 21/11/1965 M-770 Edward Athletic25 46

26 1076 18,38 FLORIN MANCEBO, CLARA 13/07/1970 M-8912 Grupo Oasis26 41
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27 522 18,39 MARTIN MAYORAL, SONIA 22/11/1974 M-5123 Atletismo Alcorcon27 37

28 1181 18,49 HERANCE LUCIO, MARGARITA 04/07/1958 M-829 Lynze Parla28 53

29 1186 18,58 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO 09/11/1948 M-2230 Lynze Parla29 63

30 669 19,02 BENITO DIEZ, SONIA 18/01/1976 M-4960 Canguro A.A.C.30 35

31 256 19,07 MUÑOZ ORTIZ, CLEMENTINA 18/08/1958 M-545 Akiles31 53

32 1494 19,1 HERNANDEZ BURGOS, CRISTINA ALM 24/07/1966 M-466 A.D. Marathon32 45

33 1174 19,21 PRIEGO DIAZ, SONIA 04/04/1974 M-4825 Lynze Parla33 37

34 1077 19,3 NUÑEZ RECUERO, ANGELA 26/11/1966 M-2095 Grupo Oasis34 45

35 1177 19,4 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA 30/03/1968 M-305 Lynze Parla35 43

36 1185 19,46 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL 23/01/1951 M-1321 Lynze Parla36 60

37 1430 19,49 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 24/10/1966 M-2487 Suanzes San Blas37 45

38 310 20,3 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARME 25/12/1966 M-2814 Ardillas-Escorial38 45

39 1429 20,47 PEREZ PAREDES, MERCEDES 05/03/1974 M-3897 Suanzes San Blas39 37

40 1175 20,49 ELVIRA JIMENEZ, SILVIA 20/12/1972 M-839 Lynze Parla40 39

41 1178 21,13 SORIA MARQUEZ, EVANGELINA 14/06/1967 M-4830 Lynze Parla41 44

42 1083 22,05 ZURITA VALLEJO, MARIA DOLORES 22/03/1951 M-3606 Iberia42 60

43 1184 23,12 VILLA SALINERO, BASILIA 26/04/1954 M-512 Lynze Parla43 57

44 1326 23,18 DIEZ GOITON, CRISTINA 22/06/1969 M-1786 Parque Cataluña44 42

45 1183 COLLADO ESCUDERO, LUCIA 02/09/1955 M-4962 Lynze Parla45 56

46 1187 RODRIGUEZ AMAYAS, MARIA 29/09/1934 M-2046 Lynze Parla46 77
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1 1350 18,34 MENENDEZ GONZALEZ, JORGE 28/01/1971 M-844 San S. Reyes - C.C. Menorca1 40

2 1403 18,36 RODRIGUEZ PEREZ, DAVID 04/12/1975 M-1386 Suanzes San Blas2 36

3 1349 18,49 HERNANDEZ MENGUAL, CARLOS 01/09/1971 M-836 San S. Reyes - C.C. Menorca3 40

4 250 19,15 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIE 21/01/1972 M-2842 Akiles4 39

5 638 19,17 SANCHEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAV 12/10/1973 M-779 Canal de Isabel II5 38

6 311 19,18 ARES MATEOS, RODRIGO 11/05/1976 M-732 At Guadarrama6 35

7 112 19,21 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 16/11/1972 M-1035 A.D. Marathon7 39

8 117 19,23 COWLISHAW , DAVID ANTHONY 17/09/1967 M-575 A.D. Marathon8 44

9 477 19,27 CAÑAMERO CITA, RAUL 21/11/1976 M-96 Atletismo Alcorcon9 35

10 1124 19,38 SANCHEZ SANCHEZ, CARLOS 15/05/1970 M-74 Lynze Parla10 41

11 248 19,4 ORTIZ GARCIA, JOSE FELIX 14/08/1974 M-2823 Akiles11 37

12 564 19,51 RODRIGUEZ ANTON, JUAN JOSE 11/07/1969 M-721 C.A.P.O.L.12 42

13 1017 19,52 CRESPO RINCON, JUAN JOSE 06/11/1973 M-470 E.A. Majadahonda13 38

14 314 19,54 DIAZ BARRANCO, SALVADOR 23/09/1966 M-719 At Guadarrama14 45

15 1456 19,56 GARCIA PEREZ, JUAN CARLOS 18/10/1966 M-5908 Union Atletica Coslada15 45

16 527 19,57 VILLALBA RENESES, CARLOS ANTONI 21/11/1969 M-477 Atletismo Interval16 42

17 23 19,58 ORTEGA GARCIA, FRANCISCO 13/11/1971 M-9349 A At Valdemoro17 40

18 640 19,58 MARCHAL COBA, MIGUEL 28/03/1966 M-3383 Canal de Isabel II18 45

19 118 19,59 VALIENTE VAZ, EMETERIO 14/09/1967 M-10 A.D. Marathon19 44

20 637 20,01 MORILLO NOTARIO, CESAR 28/10/1975 M-2094 Canal de Isabel II20 36

21 1405 20,05 CHACON RIFON, CARLOS MANUEL 01/12/1969 M-263 Suanzes San Blas21 42

22 25 20,1 GOMEZ RUIZ, ALFONSO ANTONIO 10/10/1970 M-1861 A At Valdemoro22 41

23 654 20,13 GONZALEZ ORGAZ, VICTOR 30/03/1971 M-3224 Canguro A.A.C.23 40

24 1354 20,16 FERNANDEZ INFESTAS, SERGIO 30/07/1955 M-780 San S. Reyes - C.C. Menorca24 56

25 1255 20,19 BARRERA BLANCO, CARLOS 17/06/1974 M-2440 Municipal Arganda25 37

26 1347 20,19 GOMEZ PEREZ, JOSE RAMON 30/05/1973 M-1898 San S. Reyes - C.C. Menorca26 38
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27 416 20,21 POUSA RODICIO, JUAN CARLOS 13/10/1964 M-485 At. Fuenlabrada27 47

28 693 20,24 RAMOS MUÑOZ, JUAN ANTONIO 09/10/1968 M-9209 CAP Alcobendas28 43

29 413 20,25 CASTREJON MERCHAN, JOSE MANUE 01/03/1966 M-454 At. Fuenlabrada29 45

30 27 20,3 RATIA ROMERO, ANTONIO 14/04/1968 M-1860 A At Valdemoro30 43

31 647 20,31 GARRIDO MUELAS, JOSE ANTONIO 13/07/1976 M-1966 Canguro A.A.C.31 35

32 1256 20,34 RUIZ SEVILLA, DAVID 21/02/1974 M-3960 Municipal Arganda32 37

33 1348 20,35 SANZ MESA, PEDRO 09/05/1972 M-9231 San S. Reyes - C.C. Menorca33 39

34 664 20,36 MORALES PALACIOS, ANTONIO 07/12/1959 M-3264 Canguro A.A.C.34 52

35 216 20,38 PRIETO MARTIN, JUAN 21/01/1967 M-750 Ajalkala35 44

36 217 20,38 ALBA SANCHEZ, JUAN CARLOS 19/08/1965 M-376 Ajalkala36 46

37 315 20,4 RANZ HERRANZ, RAUL 15/06/1964 M-718 At Guadarrama37 47

38 415 20,4 LINIO DURAN, JULIO 30/03/1964 M-662 At. Fuenlabrada38 47

39 1478 20,41 MOLINA ESPINOSA, MIGUEL ANGEL 01/02/1975 M-3248 Val. Martin Berlanas39 36

40 1409 20,42 TOMEO CERRADA, JOSE ANTONIO 27/09/1966 M-3072 Suanzes San Blas40 45

41 529 20,49 CASTELLO DEL RIO, JESUS 24/03/1963 M-476 Atletismo Interval41 48

42 412 20,57 LOPEZ ARGUDO, PABLO 06/01/1967 M-1998 At. Fuenlabrada42 45

43 639 21 VARGAS ANSIA, DAVID 23/05/1971 M-8935 Canal de Isabel II43 40

44 313 21,01 GOMEZ SANTERO, JOSE MARIA 14/09/1973 M-723 At Guadarrama44 38

45 73 21,02 PULIDO VALERO, DIEGO 11/10/1972 M-894 A.A. Mostoles45 39

46 479 21,06 TORRALBA FERNANDEZ, ELOY 22/10/1970 M-121 Atletismo Alcorcon46 41

47 452 21,07 SANCHEZ EGAÑA, SERGIO 28/11/1975 M-3684 ATENAT47 36

48 784 21,07 CASTELLANOS MURCIA, JAVIER 27/06/1976 M-2395 Club Atletismo Torrejon de Ardoz48 35

49 528 21,08 SAENZ GARCIA, GONZALO PATRICIO 17/03/1965 M-3308 Atletismo Interval49 46

50 658 21,16 BARROS GARCIA, JAIME 20/08/1969 M-3484 Canguro A.A.C.50 42

51 660 21,16 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MIGUEL 12/10/1968 M-1346 Canguro A.A.C.51 43

52 1018 21,19 VILLADA GALLERO, MIGUEL ANGEL 06/02/1962 M-2364 E.A. Majadahonda52 49
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53 419 21,2 SOLANA RAMIREZ, BLAS 11/01/1959 M-2 At. Fuenlabrada53 53

54 21 21,22 VALDEPEÑAS CHAO, MARCOS 22/08/1976 M-1429 A At Valdemoro54 35

55 657 21,23 MENASALVAS PACHECO, ALFONSO 04/08/1970 M-2763 Canguro A.A.C.55 41

56 312 21,24 RODRÍGUEZ PARDO, SATURNINO 01/10/1974 M-731 At Guadarrama56 37

57 661 21,27 HERNANDEZ RUBIO, JOSE LUIS 30/06/1966 M-2795 Canguro A.A.C.57 45

58 361 21,29 DE SANTIAGO LOPEZ, RUBEN 17/06/1973 M-4053 At. Collado Villalba58 38

59 478 21,3 MONLLOR GARCIA, DAVID 15/05/1972 M-318 Atletismo Alcorcon59 39

60 1353 21,31 DELGADO PARDO, FRANCISCO JAVIER 21/05/1959 M-2959 San S. Reyes - C.C. Menorca60 52

61 113 21,31 FERNANDEZ CALVIN, FERNANDO 23/04/1971 M-3205 A.D. Marathon61 40

62 214 21,35 MARTINEZ CALERO, JOSE 31/07/1971 M-5332 Ajalkala62 40

63 125 21,37 MARTIN HERNANDEZ, PEDRO 09/09/1957 M-2018 A.D. Marathon63 54

64 59 21,37 GANDARA RODRIGUEZ, FRANCISCO J 13/09/1969 M-3307 A. A. Moratalaz64 42

65 641 21,39 CARRION ALONSO, ANGEL LUIS 28/07/1962 M-1563 Canal de Isabel II65 49

66 1406 21,4 OBREGON CACHO, JUAN CARLOS 05/04/1969 M-1159 Suanzes San Blas66 42

67 659 21,41 CARRERA MORAN, JOSE LUIS 01/02/1968 M-676 Canguro A.A.C.67 43

68 1415 21,41 FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MAN 21/03/1960 M-2224 Suanzes San Blas68 51

69 414 21,42 DOMINGUEZ CHACON, FRANCISCO 15/08/1964 M-82 At. Fuenlabrada69 47

70 553 21,42 GUTIERREZ UBEDA, RAUL 09/11/1966 M-4020 AV Vicalvaro70 45

71 552 21,42 MERINO OVIEDO, JESUS MANUEL 24/12/1975 M-3167 AV Vicalvaro71 36

72 1479 DOMINGUEZ CALLE, JAVIER 23/09/1973 M-1416 Val. Martin Berlanas72 38

73 122 FERNANDEZ BLANCO, FERNANDO 21/06/1963 M-1230 A.D. Marathon73 48

74 1345 ASTUDILLO CAMPOVERDE, PEDRO AL 29/06/1975 M-1224 San S. Reyes - C.C. Menorca74 36

75 286 ROMAN JIMENEZ, FERNANDO 23/05/1968 M-7552 Ardillas-Escorial75 43

76 1045 CABALLERO MARTINEZ, SERAFIN 26/12/1955 M-9457 Edward Athletic76 56

77 251 FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCISCO 27/04/1970 M-3213 Akiles77 41

78 29 DE LA PEÑA PAMPANAS, MANUEL 06/06/1964 M-6584 A At Valdemoro78 47
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79 665 ZAPATA GARCÍA, RUFINO 17/08/1959 M-2525 Canguro A.A.C.79 52

80 123 SANCHEZ MUÑOZ, SANTIAGO 19/07/1960 M-1733 A.D. Marathon80 51

81 60 ALMARZA TRIGO, JOSE MANUEL 18/07/1967 M-2304 A. A. Moratalaz81 44

82 656 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, JUAN CAR 04/07/1970 M-1345 Canguro A.A.C.82 41

83 526 DEL VIEJO GONZALEZ, MIGUEL 26/09/1971 M-2952 Atletismo Interval83 40

84 1041 PUENTE PINO, ANGEL JAVIER 11/08/1970 M-807 Edward Athletic84 41

85 417 AGUADO YEBENES, JOSE 27/01/1960 M-1281 At. Fuenlabrada85 51

86 965 MEDRANO SANCHEZ, FRANCISCO JAV 02/11/1955 M-9078 Cronos-Villaviciosa86 56

87 1043 CANFRANC DOBLAS, LUIS MIGUEL 08/11/1960 M-2702 Edward Athletic87 51

88 1125 LEANDRO FERNANDEZ, JOSE FELIX 21/04/1969 M-2453 Lynze Parla88 42

89 787 MARTINEZ MARIAN, LUIS MIGUEL 03/07/1967 M-2470 Club Atletismo Torrejon de Ardoz89 44

90 1128 MENDES DE ARAUJO, JOSE 02/03/1967 M-2295 Lynze Parla90 44

91 649 CALZADO ROLDÁN, JUAN LUIS 31/10/1974 M-389 Canguro A.A.C.91 37

92 1042 CARBALLO REY, JOSE LUIS 21/03/1965 M-4852 Edward Athletic92 46

93 127 DOMINGUEZ BLANCO, MANUEL 20/07/1953 M-1232 A.D. Marathon93 58

94 1119 MOLINA MARTINEZ, CARLOS 25/04/1971 M-1165 Lynze Parla94 40

95 692 SANCHEZ-ANGEL MUÑOZ, OLIVIER 10/09/1970 M-3238 CAP Alcobendas95 41

96 218 DE FRUTOS MARTIN, MIGUEL ANGEL 22/10/1965 M-2738 Ajalkala96 46

97 1481 MARTIN ROSADO, ALFREDO 06/06/1961 M-5299 Val. Martin Berlanas97 50

98 249 GARCIA FERNANDEZ, LUIS 09/11/1973 M-2833 Akiles98 38

99 1296 FERNANDEZ DELGADO, JAIME 15/05/1975 M-8007 Parque Cataluña99 36

100 1132 JARAMILLO MARIN, SAMUEL 13/10/1960 M-321 Lynze Parla100 51

101 1416 RIOS GONZALEZ, ANTONIO 15/12/1958 M-3925 Suanzes San Blas101 53

102 1058 ZUBIETA MARTINEZ, FRANCISCO JAVI 20/02/1961 M-1210 Grupo Oasis102 50

103 119 JIMENEZ MIRANDA, ANDRES 25/09/1966 M-2665 A.D. Marathon103 45

104 362 DE LA PLAZA RODRIGUEZ, FRANCISC 16/07/1968 M-7771 At. Collado Villalba104 43
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105 650 CUESTA SOTO, ROBERTO 10/02/1973 M-2012 Canguro A.A.C.105 38

106 215 BLANCO GONZALEZ, JAVIER 16/01/1968 M-1863 Ajalkala106 43

107 1407 SOPEÑA ESTEBAN, JUAN ANTONIO 29/08/1969 M-3917 Suanzes San Blas107 42

108 1044 HERRADON ALEGRE, JOSE RAMON 21/01/1960 M-3702 Edward Athletic108 51

109 1480 HOLANDA BLAS, EDUARDO 23/07/1970 M-3249 Val. Martin Berlanas109 41

110 1411 GARCIA ZAHONERO, AGUSTIN 22/05/1964 M-382 Suanzes San Blas110 47

111 1404 GRIÑAN CARAVACA, MANUEL 01/10/1971 M-2159 Suanzes San Blas111 40

112 655 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONI 25/09/1970 M-2268 Canguro A.A.C.112 41

113 1138 ESPAÑA POLEY, JOSE 17/08/1955 M-2481 Lynze Parla113 56

114 1418 CUADRADO LOPEZ, ENRIQUE 01/02/1956 M-3928 Suanzes San Blas114 55

115 1269 CORBACHO JIMENEZ, JUAN NEMESIO 15/04/1968 M-8026 Paris115 43

116 1118 CANO MAYOR, RAUL 05/01/1971 M-2697 Lynze Parla116 41

117 189 PONTON SORIANO, JOSE LUIS 29/04/1973 M-795 AD San Lorenzo117 38

118 1080 MUÑOZ LOPEZ, ANTONIO JAVIER 21/07/1972 M-4897 Iberia118 39

119 772 MARQUINA ALONSO, FERNANDO 12/11/1958 M-1206 Ciudad de los Poetas119 53

120 72 GÓMEZ GARCÍA-CARPINTERO, LUIS 05/07/1974 M-637 A.A. Mostoles120 37

121 1081 PUERTA ROBLES, FRANCISCO 13/07/1951 M-3618 Iberia121 60

122 26 LEIS PATRICIO, CARLOS FERNANDO 02/08/1969 M-8692 A At Valdemoro122 42

123 116 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL 31/12/1970 M-487 A.D. Marathon123 41

124 667 ODRIOZOLA LINO, JAVIER 02/11/1952 M-2661 Canguro A.A.C.124 59

125 418 DENCHE MATAMOROS, ANGEL 05/12/1959 M-456 At. Fuenlabrada125 52

126 964 CALLEJO GARCIA, JUAN CARLOS 12/05/1961 M-6845 Cronos-Villaviciosa126 50

127 1297 PLAZA RAMIREZ, RAUL 05/01/1971 M-8006 Parque Cataluña127 41

128 74 BRAVO RUIZ, FLORENTINO 21/09/1951 M-3600 A.A. Mostoles128 60

129 190 GOMEZ BARBERO, GONZALO 20/08/1972 M-4067 AD San Lorenzo129 39

130 483 BARRERO RUEDA, JUAN CARLOS 15/07/1962 M-483 Atletismo Alcorcon130 49
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131 126 SANCHEZ CALVO, JESÚS 25/06/1955 M-484 A.D. Marathon131 56

132 114 IZQUIERDO IRANZO, GUILLERMO 27/06/1971 M-559 A.D. Marathon132 40

133 648 MOLINA CUBEROS, MANUEL 18/12/1975 M-9145 Canguro A.A.C.133 36

134 1113 GAMERO RODRIGUEZ, RAFAEL 24/02/1976 M-29 Lynze Parla134 35

135 662 LOPEZ RODRIGUEZ, PEDRO PABLO 14/12/1961 M-511 Canguro A.A.C.135 50

136 28 SANCHEZ SAEZ, JOSE ANTONIO 27/01/1967 M-1641 A At Valdemoro136 44

137 480 DO NASCIMENTO CARRIZO, OSCAR A 02/10/1969 M-5122 Atletismo Alcorcon137 42

138 1122 PARAJUA NAVARRETE, DANIEL 18/01/1970 M-620 Lynze Parla138 41

139 1408 ARRIZABALO MONTORO, XABIER 25/07/1966 M-4224 Suanzes San Blas139 45

140 1417 CERDEIRA GARCIA, MANUEL ADOLFO 08/10/1957 M-2248 Suanzes San Blas140 54

141 1120 SANCHEZ IZQUIERDO, HILARIO 10/06/1971 M-2471 Lynze Parla141 40

142 252 AJURIA FERNÁNDEZ, JESÚS 09/10/1963 M-541 Akiles142 48

143 1082 LOPEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 31/12/1949 M-3699 Iberia143 62

144 1380 BERMUDEZ TEJADA, JULIO 23/04/1965 M-2622 Sporting Hortaleza144 46

145 22 PAJUELO GOMEZ, ISIDRO 17/05/1973 M-1426 A At Valdemoro145 38

146 1414 SANCHEZ HARO, LUIS 16/03/1961 M-3923 Suanzes San Blas146 50

147 187 MORALES SANCHEZ, JESUS 21/09/1968 M-3768 AD E.M.T.147 43

148 124 SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO 28/09/1960 M-486 A.D. Marathon148 51

149 1410 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 29/01/1965 M-2486 Suanzes San Blas149 46

150 24 TOMAS VILA, CARLOS 10/10/1971 M-1427 A At Valdemoro150 40

151 666 AGUADO RODRÍGUEZ-MONGE, FERN 30/05/1952 M-390 Canguro A.A.C.151 59

152 1131 COBO FERNÁNDEZ, FERNANDO 16/04/1960 M-143 Lynze Parla152 51

153 1351 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 24/06/1967 M-6231 San S. Reyes - C.C. Menorca153 44

154 120 LOPEZ MOLERO, JOSE ANTONIO 20/11/1965 M-2136 A.D. Marathon154 46

155 1421 RODRIGUEZ MARTIN, ISIDRO 12/09/1954 M-1392 Suanzes San Blas155 57

156 1144 GOMEZ ALCALA, ARSENIO 10/03/1940 M-2455 Lynze Parla156 71
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157 1136 NUÑEZ SOUSA, FRANCISCO JAVIER 24/03/1956 M-2700 Lynze Parla157 55

158 1133 RABADAN CARRASCO, ANTONIO 11/07/1960 M-1154 Lynze Parla158 51

159 1298 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTO 11/07/1966 M-1909 Parque Cataluña159 45

160 325 SALDAÑA VARELA, MANUEL 04/09/1971 M-3048 At. Arroyomolinos160 40

161 1060 ROZAS BUTRON, ALFONSO CARLOS 05/06/1959 M-3838 Grupo Oasis161 52

162 1135 BENITO GONZALEZ, ROBERTO 27/01/1957 M-467 Lynze Parla162 54

163 785 DOMINGUEZ GONZALEZ, MARCOS 07/06/1976 M-1931 Club Atletismo Torrejon de Ardoz163 35

164 651 MALPICA VILLAR, DAVID 26/07/1973 M-2528 Canguro A.A.C.164 38

165 1114 FRESNO VALLADOLID, ANGEL 01/09/1975 M-72 Lynze Parla165 36

166 121 GALLEGO ANDRADA, JOSE JAVIER 22/04/1964 M-1257 A.D. Marathon166 47

168 1420 LANGA HONTORIA, JUAN JOSE 21/11/1954 M-550 Suanzes San Blas167 57

169 193 MARCOS RIVERO, EZEQUIEL 19/07/1957 M-6814 AD San Lorenzo168 54

170 1115 CASTRO FERNANDEZ, NICOLEA 26/06/1974 M-1456 Lynze Parla169 37

171 1142 LEON GONZALEZ, BENITO 15/12/1946 M-3959 Lynze Parla170 65

172 316 BARBERO ALVAREZ, VICENTE 18/09/1957 M-713 At Guadarrama171 54

173 1455 SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONI 20/04/1968 M-4003 Union Atletica Coslada172 43

174 1377 ALONSO CRISTOBO, ALVARO 01/08/1970 M-4824 Sporting Hortaleza173 41

175 1141 REDONDO MARUGAN, MARIANO LE 14/04/1947 M-2285 Lynze Parla174 64

176 1126 MEGIA DIAZ, TOMAS 30/10/1969 M-1447 Lynze Parla175 42

177 1457 LUNA LUNA, JUAN 22/12/1953 M-5221 Union Atletica Coslada176 58

178 1412 PALANCAR DE LA TORRE, JOSE LUIS 22/11/1964 M-3922 Suanzes San Blas177 47

179 32 ALVAREZ SANTOS, MARCIANO 07/10/1945 M-1566 A At Valdemoro178 66

180 31 TEJERO MORALES, ANGEL 26/10/1947 M-2507 A At Valdemoro179 64

181 1419 MARTINEZ GONZALEZ, ENRIQUE A. 07/04/1955 M-2192 Suanzes San Blas180 56

182 1413 DEL VAL MELUS, PABLO 23/01/1962 M-2662 Suanzes San Blas181 49

183 1482 BODOQUE GARCIA, BLAS 26/12/1942 M-1417 Val. Martin Berlanas182 69
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Collado Villalba (Madrid), 15 de enero de 2012

MASCULINO

Campeonato de Madrid de Veteranos de Cross

Sexo: Veterano 

Edad

6000 mDistancia: 12.25Hora: 

184 1140 LUQUE SECO DE HERRERA, JOSE 30/10/1953 M-1892 Lynze Parla183 58

185 1378 ROMON GARCIA, ALVARO 10/05/1967 M-2411 Sporting Hortaleza184 44

186 1139 FERNANDEZ DIAZ, ANGEL 10/11/1954 M-2566 Lynze Parla185 57

187 524 GONZALEZ MARTIN, FRANCISCO JAVI 30/01/1937 M-1299 Atletismo Artyneon186 74

188 1147 SANZ LOPEZ, JOSE LUIS 06/01/1930 M-677 Lynze Parla187 82
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Collado Villalba (Madrid), 15 de enero de 2012

35-39 FEMENINOCategoría: 

Campeonato de Madrid de Veteranos de Cross

Sexo: 

Edad

4000 mDistancia: 12.00Hora: 

1 645 14,43 GARCIA DIAZ, MARIA ELENA 07/05/1975 M-1228 Canal de Isabel II1 36

2 1491 15,05 IÑIGUEZ VILLAPLANA, MARIA TERESA 26/06/1976 M-1590 Valencia Terra i Mar2 35

3 427 15,07 GARCIA GONZALEZ, INMACULADA 26/01/1974 M-1842 At. Fuenlabrada3 37

4 646 15,14 HERMIDA OMAÑA, ANGELES 03/10/1972 M-647 Canal de Isabel II4 39

5 670 15,21 LE TOULOUZAN , MARINE 05/04/1973 M-380 Canguro A.A.C.5 38

7 428 15,39 MARTINEZ BLAZQUEZ, SILVIA 13/06/1973 M-522 At. Fuenlabrada6 38

10 521 16,1 RODRIGO CANO, NURIA 28/09/1975 M-1038 Atletismo Alcorcon7 36

11 1176 16,11 ESPINOSA ROBLES, MARIA TERESA 06/08/1972 M-3486 Lynze Parla8 39

13 426 16,22 PALACIOS RUIZ, MARIA ESTHER 26/09/1975 M-3375 At. Fuenlabrada9 36

15 425 16,47 SANCHEZ MOYA, MARIA DEL MAR 12/07/1976 M-2169 At. Fuenlabrada10 35

17 329 16,56 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA 10/11/1973 M-1250 At. Arroyomolinos11 38

27 522 18,39 MARTIN MAYORAL, SONIA 22/11/1974 M-5123 Atletismo Alcorcon12 37

30 669 19,02 BENITO DIEZ, SONIA 18/01/1976 M-4960 Canguro A.A.C.13 35

33 1174 19,21 PRIEGO DIAZ, SONIA 04/04/1974 M-4825 Lynze Parla14 37

39 1429 20,47 PEREZ PAREDES, MERCEDES 05/03/1974 M-3897 Suanzes San Blas15 37

40 1175 20,49 ELVIRA JIMENEZ, SILVIA 20/12/1972 M-839 Lynze Parla16 39
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35-39 MASCULINOCategoría: 

Campeonato de Madrid de Veteranos de Cross

Sexo: 

Edad

6000 mDistancia: 12.25Hora: 

2 1403 18,36 RODRIGUEZ PEREZ, DAVID 04/12/1975 M-1386 Suanzes San Blas1 36

4 250 19,15 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIE 21/01/1972 M-2842 Akiles2 39

5 638 19,17 SANCHEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAV 12/10/1973 M-779 Canal de Isabel II3 38

6 311 19,18 ARES MATEOS, RODRIGO 11/05/1976 M-732 At Guadarrama4 35

7 112 19,21 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 16/11/1972 M-1035 A.D. Marathon5 39

9 477 19,27 CAÑAMERO CITA, RAUL 21/11/1976 M-96 Atletismo Alcorcon6 35

11 248 19,4 ORTIZ GARCIA, JOSE FELIX 14/08/1974 M-2823 Akiles7 37

13 1017 19,52 CRESPO RINCON, JUAN JOSE 06/11/1973 M-470 E.A. Majadahonda8 38

20 637 20,01 MORILLO NOTARIO, CESAR 28/10/1975 M-2094 Canal de Isabel II9 36

25 1255 20,19 BARRERA BLANCO, CARLOS 17/06/1974 M-2440 Municipal Arganda10 37

26 1347 20,19 GOMEZ PEREZ, JOSE RAMON 30/05/1973 M-1898 San S. Reyes - C.C. Menorca11 38

31 647 20,31 GARRIDO MUELAS, JOSE ANTONIO 13/07/1976 M-1966 Canguro A.A.C.12 35

32 1256 20,34 RUIZ SEVILLA, DAVID 21/02/1974 M-3960 Municipal Arganda13 37

33 1348 20,35 SANZ MESA, PEDRO 09/05/1972 M-9231 San S. Reyes - C.C. Menorca14 39

39 1478 20,41 MOLINA ESPINOSA, MIGUEL ANGEL 01/02/1975 M-3248 Val. Martin Berlanas15 36

44 313 21,01 GOMEZ SANTERO, JOSE MARIA 14/09/1973 M-723 At Guadarrama16 38

45 73 21,02 PULIDO VALERO, DIEGO 11/10/1972 M-894 A.A. Mostoles17 39

47 452 21,07 SANCHEZ EGAÑA, SERGIO 28/11/1975 M-3684 ATENAT18 36

48 784 21,07 CASTELLANOS MURCIA, JAVIER 27/06/1976 M-2395 Club Atletismo Torrejon de Ardoz19 35

54 21 21,22 VALDEPEÑAS CHAO, MARCOS 22/08/1976 M-1429 A At Valdemoro20 35

56 312 21,24 RODRÍGUEZ PARDO, SATURNINO 01/10/1974 M-731 At Guadarrama21 37

58 361 21,29 DE SANTIAGO LOPEZ, RUBEN 17/06/1973 M-4053 At. Collado Villalba22 38

59 478 21,3 MONLLOR GARCIA, DAVID 15/05/1972 M-318 Atletismo Alcorcon23 39

71 552 21,42 MERINO OVIEDO, JESUS MANUEL 24/12/1975 M-3167 AV Vicalvaro24 36

72 1479 DOMINGUEZ CALLE, JAVIER 23/09/1973 M-1416 Val. Martin Berlanas25 38

74 1345 ASTUDILLO CAMPOVERDE, PEDRO AL 29/06/1975 M-1224 San S. Reyes - C.C. Menorca26 36
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35-39 MASCULINOCategoría: 

Campeonato de Madrid de Veteranos de Cross

Sexo: 

Edad

6000 mDistancia: 12.25Hora: 

91 649 CALZADO ROLDÁN, JUAN LUIS 31/10/1974 M-389 Canguro A.A.C.27 37

98 249 GARCIA FERNANDEZ, LUIS 09/11/1973 M-2833 Akiles28 38

99 1296 FERNANDEZ DELGADO, JAIME 15/05/1975 M-8007 Parque Cataluña29 36

105 650 CUESTA SOTO, ROBERTO 10/02/1973 M-2012 Canguro A.A.C.30 38

117 189 PONTON SORIANO, JOSE LUIS 29/04/1973 M-795 AD San Lorenzo31 38

118 1080 MUÑOZ LOPEZ, ANTONIO JAVIER 21/07/1972 M-4897 Iberia32 39

120 72 GÓMEZ GARCÍA-CARPINTERO, LUIS 05/07/1974 M-637 A.A. Mostoles33 37

129 190 GOMEZ BARBERO, GONZALO 20/08/1972 M-4067 AD San Lorenzo34 39

133 648 MOLINA CUBEROS, MANUEL 18/12/1975 M-9145 Canguro A.A.C.35 36

134 1113 GAMERO RODRIGUEZ, RAFAEL 24/02/1976 M-29 Lynze Parla36 35

145 22 PAJUELO GOMEZ, ISIDRO 17/05/1973 M-1426 A At Valdemoro37 38

163 785 DOMINGUEZ GONZALEZ, MARCOS 07/06/1976 M-1931 Club Atletismo Torrejon de Ardoz38 35

164 651 MALPICA VILLAR, DAVID 26/07/1973 M-2528 Canguro A.A.C.39 38

165 1114 FRESNO VALLADOLID, ANGEL 01/09/1975 M-72 Lynze Parla40 36

170 1115 CASTRO FERNANDEZ, NICOLEA 26/06/1974 M-1456 Lynze Parla41 37
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40-44 FEMENINOCategoría: 

Campeonato de Madrid de Veteranos de Cross

Sexo: 

Edad

4000 mDistancia: 12.00Hora: 

9 1489 15,52 ALONSO MANTECA, MIRIAM 06/06/1970 M-8847 Val. Martin Berlanas1 41

14 523 16,36 HARO RIVAS, MARIA DEL SOL 02/04/1967 M-1311 Atletismo Alcorcon2 44

16 165 16,48 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MER 07/02/1969 M-1638 A.D. Marathon3 42

18 1490 16,58 MARTIN BERLANAS, ANA ISABEL 20/09/1968 M-2140 Val. Martin Berlanas4 43

20 194 17,32 REDONDO FERNANDEZ, INES 17/01/1967 M-6453 AD San Lorenzo5 44

26 1076 18,38 FLORIN MANCEBO, CLARA 13/07/1970 M-8912 Grupo Oasis6 41

35 1177 19,4 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA 30/03/1968 M-305 Lynze Parla7 43

41 1178 21,13 SORIA MARQUEZ, EVANGELINA 14/06/1967 M-4830 Lynze Parla8 44

44 1326 23,18 DIEZ GOITON, CRISTINA 22/06/1969 M-1786 Parque Cataluña9 42
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40-44 MASCULINOCategoría: 

Campeonato de Madrid de Veteranos de Cross

Sexo: 

Edad

6000 mDistancia: 12.25Hora: 

1 1350 18,34 MENENDEZ GONZALEZ, JORGE 28/01/1971 M-844 San S. Reyes - C.C. Menorca1 40

3 1349 18,49 HERNANDEZ MENGUAL, CARLOS 01/09/1971 M-836 San S. Reyes - C.C. Menorca2 40

8 117 19,23 COWLISHAW , DAVID ANTHONY 17/09/1967 M-575 A.D. Marathon3 44

10 1124 19,38 SANCHEZ SANCHEZ, CARLOS 15/05/1970 M-74 Lynze Parla4 41

12 564 19,51 RODRIGUEZ ANTON, JUAN JOSE 11/07/1969 M-721 C.A.P.O.L.5 42

16 527 19,57 VILLALBA RENESES, CARLOS ANTONI 21/11/1969 M-477 Atletismo Interval6 42

17 23 19,58 ORTEGA GARCIA, FRANCISCO 13/11/1971 M-9349 A At Valdemoro7 40

19 118 19,59 VALIENTE VAZ, EMETERIO 14/09/1967 M-10 A.D. Marathon8 44

21 1405 20,05 CHACON RIFON, CARLOS MANUEL 01/12/1969 M-263 Suanzes San Blas9 42

22 25 20,1 GOMEZ RUIZ, ALFONSO ANTONIO 10/10/1970 M-1861 A At Valdemoro10 41

23 654 20,13 GONZALEZ ORGAZ, VICTOR 30/03/1971 M-3224 Canguro A.A.C.11 40

28 693 20,24 RAMOS MUÑOZ, JUAN ANTONIO 09/10/1968 M-9209 CAP Alcobendas12 43

30 27 20,3 RATIA ROMERO, ANTONIO 14/04/1968 M-1860 A At Valdemoro13 43

35 216 20,38 PRIETO MARTIN, JUAN 21/01/1967 M-750 Ajalkala14 44

43 639 21 VARGAS ANSIA, DAVID 23/05/1971 M-8935 Canal de Isabel II15 40

46 479 21,06 TORRALBA FERNANDEZ, ELOY 22/10/1970 M-121 Atletismo Alcorcon16 41

50 658 21,16 BARROS GARCIA, JAIME 20/08/1969 M-3484 Canguro A.A.C.17 42

51 660 21,16 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MIGUEL 12/10/1968 M-1346 Canguro A.A.C.18 43

55 657 21,23 MENASALVAS PACHECO, ALFONSO 04/08/1970 M-2763 Canguro A.A.C.19 41

61 113 21,31 FERNANDEZ CALVIN, FERNANDO 23/04/1971 M-3205 A.D. Marathon20 40

62 214 21,35 MARTINEZ CALERO, JOSE 31/07/1971 M-5332 Ajalkala21 40

64 59 21,37 GANDARA RODRIGUEZ, FRANCISCO J 13/09/1969 M-3307 A. A. Moratalaz22 42

66 1406 21,4 OBREGON CACHO, JUAN CARLOS 05/04/1969 M-1159 Suanzes San Blas23 42

67 659 21,41 CARRERA MORAN, JOSE LUIS 01/02/1968 M-676 Canguro A.A.C.24 43

75 286 ROMAN JIMENEZ, FERNANDO 23/05/1968 M-7552 Ardillas-Escorial25 43

77 251 FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCISCO 27/04/1970 M-3213 Akiles26 41
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Collado Villalba (Madrid), 15 de enero de 2012

40-44 MASCULINOCategoría: 

Campeonato de Madrid de Veteranos de Cross

Sexo: 

Edad

6000 mDistancia: 12.25Hora: 

81 60 ALMARZA TRIGO, JOSE MANUEL 18/07/1967 M-2304 A. A. Moratalaz27 44

82 656 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, JUAN CAR 04/07/1970 M-1345 Canguro A.A.C.28 41

83 526 DEL VIEJO GONZALEZ, MIGUEL 26/09/1971 M-2952 Atletismo Interval29 40

84 1041 PUENTE PINO, ANGEL JAVIER 11/08/1970 M-807 Edward Athletic30 41

88 1125 LEANDRO FERNANDEZ, JOSE FELIX 21/04/1969 M-2453 Lynze Parla31 42

89 787 MARTINEZ MARIAN, LUIS MIGUEL 03/07/1967 M-2470 Club Atletismo Torrejon de Ardoz32 44

90 1128 MENDES DE ARAUJO, JOSE 02/03/1967 M-2295 Lynze Parla33 44

94 1119 MOLINA MARTINEZ, CARLOS 25/04/1971 M-1165 Lynze Parla34 40

95 692 SANCHEZ-ANGEL MUÑOZ, OLIVIER 10/09/1970 M-3238 CAP Alcobendas35 41

104 362 DE LA PLAZA RODRIGUEZ, FRANCISC 16/07/1968 M-7771 At. Collado Villalba36 43

106 215 BLANCO GONZALEZ, JAVIER 16/01/1968 M-1863 Ajalkala37 43

107 1407 SOPEÑA ESTEBAN, JUAN ANTONIO 29/08/1969 M-3917 Suanzes San Blas38 42

109 1480 HOLANDA BLAS, EDUARDO 23/07/1970 M-3249 Val. Martin Berlanas39 41

111 1404 GRIÑAN CARAVACA, MANUEL 01/10/1971 M-2159 Suanzes San Blas40 40

112 655 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONI 25/09/1970 M-2268 Canguro A.A.C.41 41

115 1269 CORBACHO JIMENEZ, JUAN NEMESIO 15/04/1968 M-8026 Paris42 43

116 1118 CANO MAYOR, RAUL 05/01/1971 M-2697 Lynze Parla43 41

122 26 LEIS PATRICIO, CARLOS FERNANDO 02/08/1969 M-8692 A At Valdemoro44 42

123 116 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL 31/12/1970 M-487 A.D. Marathon45 41

127 1297 PLAZA RAMIREZ, RAUL 05/01/1971 M-8006 Parque Cataluña46 41

132 114 IZQUIERDO IRANZO, GUILLERMO 27/06/1971 M-559 A.D. Marathon47 40

136 28 SANCHEZ SAEZ, JOSE ANTONIO 27/01/1967 M-1641 A At Valdemoro48 44

137 480 DO NASCIMENTO CARRIZO, OSCAR A 02/10/1969 M-5122 Atletismo Alcorcon49 42

138 1122 PARAJUA NAVARRETE, DANIEL 18/01/1970 M-620 Lynze Parla50 41

141 1120 SANCHEZ IZQUIERDO, HILARIO 10/06/1971 M-2471 Lynze Parla51 40

147 187 MORALES SANCHEZ, JESUS 21/09/1968 M-3768 AD E.M.T.52 43
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40-44 MASCULINOCategoría: 

Campeonato de Madrid de Veteranos de Cross

Sexo: 

Edad

6000 mDistancia: 12.25Hora: 

150 24 TOMAS VILA, CARLOS 10/10/1971 M-1427 A At Valdemoro53 40

153 1351 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 24/06/1967 M-6231 San S. Reyes - C.C. Menorca54 44

160 325 SALDAÑA VARELA, MANUEL 04/09/1971 M-3048 At. Arroyomolinos55 40

173 1455 SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONI 20/04/1968 M-4003 Union Atletica Coslada56 43

174 1377 ALONSO CRISTOBO, ALVARO 01/08/1970 M-4824 Sporting Hortaleza57 41

176 1126 MEGIA DIAZ, TOMAS 30/10/1969 M-1447 Lynze Parla58 42

185 1378 ROMON GARCIA, ALVARO 10/05/1967 M-2411 Sporting Hortaleza59 44
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4000 mDistancia: 12.00Hora: 

6 430 15,23 GARCIA PARIS, CARMEN 01/11/1964 M-2353 At. Fuenlabrada1 47

8 672 15,48 RODRIGUEZ ARRANZ, PIEDAD 11/05/1962 M-1944 Canguro A.A.C.2 49

12 671 16,19 NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES 15/10/1962 M-3107 Canguro A.A.C.3 49

19 255 17,06 ALONSO BERLINCHES, CARMEN 17/07/1966 M-3147 Akiles4 45

22 1079 17,59 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 14/07/1964 M-8911 Grupo Oasis5 47

24 1078 18,14 UBIDE RUIZ, ISABEL 15/02/1965 M-8844 Grupo Oasis6 46

25 1046 18,17 ASTETE ROMERO, MARIA DEL CARME 21/11/1965 M-770 Edward Athletic7 46

32 1494 19,1 HERNANDEZ BURGOS, CRISTINA ALM 24/07/1966 M-466 A.D. Marathon8 45

34 1077 19,3 NUÑEZ RECUERO, ANGELA 26/11/1966 M-2095 Grupo Oasis9 45

37 1430 19,49 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 24/10/1966 M-2487 Suanzes San Blas10 45

38 310 20,3 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARME 25/12/1966 M-2814 Ardillas-Escorial11 45
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14 314 19,54 DIAZ BARRANCO, SALVADOR 23/09/1966 M-719 At Guadarrama1 45

15 1456 19,56 GARCIA PEREZ, JUAN CARLOS 18/10/1966 M-5908 Union Atletica Coslada2 45

18 640 19,58 MARCHAL COBA, MIGUEL 28/03/1966 M-3383 Canal de Isabel II3 45

27 416 20,21 POUSA RODICIO, JUAN CARLOS 13/10/1964 M-485 At. Fuenlabrada4 47

29 413 20,25 CASTREJON MERCHAN, JOSE MANUE 01/03/1966 M-454 At. Fuenlabrada5 45

36 217 20,38 ALBA SANCHEZ, JUAN CARLOS 19/08/1965 M-376 Ajalkala6 46

37 315 20,4 RANZ HERRANZ, RAUL 15/06/1964 M-718 At Guadarrama7 47

38 415 20,4 LINIO DURAN, JULIO 30/03/1964 M-662 At. Fuenlabrada8 47

40 1409 20,42 TOMEO CERRADA, JOSE ANTONIO 27/09/1966 M-3072 Suanzes San Blas9 45

41 529 20,49 CASTELLO DEL RIO, JESUS 24/03/1963 M-476 Atletismo Interval10 48

42 412 20,57 LOPEZ ARGUDO, PABLO 06/01/1967 M-1998 At. Fuenlabrada11 45

49 528 21,08 SAENZ GARCIA, GONZALO PATRICIO 17/03/1965 M-3308 Atletismo Interval12 46

52 1018 21,19 VILLADA GALLERO, MIGUEL ANGEL 06/02/1962 M-2364 E.A. Majadahonda13 49

57 661 21,27 HERNANDEZ RUBIO, JOSE LUIS 30/06/1966 M-2795 Canguro A.A.C.14 45

65 641 21,39 CARRION ALONSO, ANGEL LUIS 28/07/1962 M-1563 Canal de Isabel II15 49

69 414 21,42 DOMINGUEZ CHACON, FRANCISCO 15/08/1964 M-82 At. Fuenlabrada16 47

70 553 21,42 GUTIERREZ UBEDA, RAUL 09/11/1966 M-4020 AV Vicalvaro17 45

73 122 FERNANDEZ BLANCO, FERNANDO 21/06/1963 M-1230 A.D. Marathon18 48

78 29 DE LA PEÑA PAMPANAS, MANUEL 06/06/1964 M-6584 A At Valdemoro19 47

92 1042 CARBALLO REY, JOSE LUIS 21/03/1965 M-4852 Edward Athletic20 46

96 218 DE FRUTOS MARTIN, MIGUEL ANGEL 22/10/1965 M-2738 Ajalkala21 46

103 119 JIMENEZ MIRANDA, ANDRES 25/09/1966 M-2665 A.D. Marathon22 45

110 1411 GARCIA ZAHONERO, AGUSTIN 22/05/1964 M-382 Suanzes San Blas23 47

130 483 BARRERO RUEDA, JUAN CARLOS 15/07/1962 M-483 Atletismo Alcorcon24 49

139 1408 ARRIZABALO MONTORO, XABIER 25/07/1966 M-4224 Suanzes San Blas25 45

142 252 AJURIA FERNÁNDEZ, JESÚS 09/10/1963 M-541 Akiles26 48
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144 1380 BERMUDEZ TEJADA, JULIO 23/04/1965 M-2622 Sporting Hortaleza27 46

149 1410 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 29/01/1965 M-2486 Suanzes San Blas28 46

154 120 LOPEZ MOLERO, JOSE ANTONIO 20/11/1965 M-2136 A.D. Marathon29 46

159 1298 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTO 11/07/1966 M-1909 Parque Cataluña30 45

166 121 GALLEGO ANDRADA, JOSE JAVIER 22/04/1964 M-1257 A.D. Marathon31 47

178 1412 PALANCAR DE LA TORRE, JOSE LUIS 22/11/1964 M-3922 Suanzes San Blas32 47

182 1413 DEL VAL MELUS, PABLO 23/01/1962 M-2662 Suanzes San Blas33 49
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Collado Villalba (Madrid), 15 de enero de 2012

50-54 FEMENINOCategoría: 

Campeonato de Madrid de Veteranos de Cross

Sexo: 

Edad

4000 mDistancia: 12.00Hora: 

21 431 17,47 URRUTIA GONZALEZ, ELENA 06/09/1961 M-833 At. Fuenlabrada1 50

23 1182 18,08 RODRIGUEZ PARRA, LUISA 04/05/1957 M-2225 Lynze Parla2 54

28 1181 18,49 HERANCE LUCIO, MARGARITA 04/07/1958 M-829 Lynze Parla3 53

31 256 19,07 MUÑOZ ORTIZ, CLEMENTINA 18/08/1958 M-545 Akiles4 53
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50-54 MASCULINOCategoría: 

Campeonato de Madrid de Veteranos de Cross

Sexo: 

Edad

6000 mDistancia: 12.25Hora: 

34 664 20,36 MORALES PALACIOS, ANTONIO 07/12/1959 M-3264 Canguro A.A.C.1 52

53 419 21,2 SOLANA RAMIREZ, BLAS 11/01/1959 M-2 At. Fuenlabrada2 53

60 1353 21,31 DELGADO PARDO, FRANCISCO JAVIER 21/05/1959 M-2959 San S. Reyes - C.C. Menorca3 52

63 125 21,37 MARTIN HERNANDEZ, PEDRO 09/09/1957 M-2018 A.D. Marathon4 54

68 1415 21,41 FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MAN 21/03/1960 M-2224 Suanzes San Blas5 51

79 665 ZAPATA GARCÍA, RUFINO 17/08/1959 M-2525 Canguro A.A.C.6 52

80 123 SANCHEZ MUÑOZ, SANTIAGO 19/07/1960 M-1733 A.D. Marathon7 51

85 417 AGUADO YEBENES, JOSE 27/01/1960 M-1281 At. Fuenlabrada8 51

87 1043 CANFRANC DOBLAS, LUIS MIGUEL 08/11/1960 M-2702 Edward Athletic9 51

97 1481 MARTIN ROSADO, ALFREDO 06/06/1961 M-5299 Val. Martin Berlanas10 50

100 1132 JARAMILLO MARIN, SAMUEL 13/10/1960 M-321 Lynze Parla11 51

101 1416 RIOS GONZALEZ, ANTONIO 15/12/1958 M-3925 Suanzes San Blas12 53

102 1058 ZUBIETA MARTINEZ, FRANCISCO JAVI 20/02/1961 M-1210 Grupo Oasis13 50

108 1044 HERRADON ALEGRE, JOSE RAMON 21/01/1960 M-3702 Edward Athletic14 51

119 772 MARQUINA ALONSO, FERNANDO 12/11/1958 M-1206 Ciudad de los Poetas15 53

125 418 DENCHE MATAMOROS, ANGEL 05/12/1959 M-456 At. Fuenlabrada16 52

126 964 CALLEJO GARCIA, JUAN CARLOS 12/05/1961 M-6845 Cronos-Villaviciosa17 50

135 662 LOPEZ RODRIGUEZ, PEDRO PABLO 14/12/1961 M-511 Canguro A.A.C.18 50

140 1417 CERDEIRA GARCIA, MANUEL ADOLFO 08/10/1957 M-2248 Suanzes San Blas19 54

146 1414 SANCHEZ HARO, LUIS 16/03/1961 M-3923 Suanzes San Blas20 50

148 124 SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO 28/09/1960 M-486 A.D. Marathon21 51

152 1131 COBO FERNÁNDEZ, FERNANDO 16/04/1960 M-143 Lynze Parla22 51

158 1133 RABADAN CARRASCO, ANTONIO 11/07/1960 M-1154 Lynze Parla23 51

161 1060 ROZAS BUTRON, ALFONSO CARLOS 05/06/1959 M-3838 Grupo Oasis24 52

162 1135 BENITO GONZALEZ, ROBERTO 27/01/1957 M-467 Lynze Parla25 54

169 193 MARCOS RIVERO, EZEQUIEL 19/07/1957 M-6814 AD San Lorenzo26 54
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50-54 MASCULINOCategoría: 

Campeonato de Madrid de Veteranos de Cross

Sexo: 

Edad

6000 mDistancia: 12.25Hora: 

172 316 BARBERO ALVAREZ, VICENTE 18/09/1957 M-713 At Guadarrama27 54
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55-59 FEMENINOCategoría: 

Campeonato de Madrid de Veteranos de Cross

Sexo: 

Edad

4000 mDistancia: 12.00Hora: 

43 1184 23,12 VILLA SALINERO, BASILIA 26/04/1954 M-512 Lynze Parla1 57

45 1183 COLLADO ESCUDERO, LUCIA 02/09/1955 M-4962 Lynze Parla2 56
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55-59 MASCULINOCategoría: 

Campeonato de Madrid de Veteranos de Cross

Sexo: 

Edad

6000 mDistancia: 12.25Hora: 

24 1354 20,16 FERNANDEZ INFESTAS, SERGIO 30/07/1955 M-780 San S. Reyes - C.C. Menorca1 56

76 1045 CABALLERO MARTINEZ, SERAFIN 26/12/1955 M-9457 Edward Athletic2 56

86 965 MEDRANO SANCHEZ, FRANCISCO JAV 02/11/1955 M-9078 Cronos-Villaviciosa3 56

93 127 DOMINGUEZ BLANCO, MANUEL 20/07/1953 M-1232 A.D. Marathon4 58

113 1138 ESPAÑA POLEY, JOSE 17/08/1955 M-2481 Lynze Parla5 56

114 1418 CUADRADO LOPEZ, ENRIQUE 01/02/1956 M-3928 Suanzes San Blas6 55

124 667 ODRIOZOLA LINO, JAVIER 02/11/1952 M-2661 Canguro A.A.C.7 59

131 126 SANCHEZ CALVO, JESÚS 25/06/1955 M-484 A.D. Marathon8 56

151 666 AGUADO RODRÍGUEZ-MONGE, FERN 30/05/1952 M-390 Canguro A.A.C.9 59

155 1421 RODRIGUEZ MARTIN, ISIDRO 12/09/1954 M-1392 Suanzes San Blas10 57

157 1136 NUÑEZ SOUSA, FRANCISCO JAVIER 24/03/1956 M-2700 Lynze Parla11 55

168 1420 LANGA HONTORIA, JUAN JOSE 21/11/1954 M-550 Suanzes San Blas12 57

177 1457 LUNA LUNA, JUAN 22/12/1953 M-5221 Union Atletica Coslada13 58

181 1419 MARTINEZ GONZALEZ, ENRIQUE A. 07/04/1955 M-2192 Suanzes San Blas14 56

184 1140 LUQUE SECO DE HERRERA, JOSE 30/10/1953 M-1892 Lynze Parla15 58

186 1139 FERNANDEZ DIAZ, ANGEL 10/11/1954 M-2566 Lynze Parla16 57
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75-79 FEMENINOCategoría: 

Campeonato de Madrid de Veteranos de Cross

Sexo: 

Edad

4000 mDistancia: 12.00Hora: 

46 1187 RODRIGUEZ AMAYAS, MARIA 29/09/1934 M-2046 Lynze Parla1 77
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Collado Villalba (Madrid), 15 de enero de 2012

60-64 FEMENINOCategoría: 

Campeonato de Madrid de Veteranos de Cross

Sexo: 

Edad

4000 mDistancia: 12.00Hora: 

29 1186 18,58 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO 09/11/1948 M-2230 Lynze Parla1 63

36 1185 19,46 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL 23/01/1951 M-1321 Lynze Parla2 60

42 1083 22,05 ZURITA VALLEJO, MARIA DOLORES 22/03/1951 M-3606 Iberia3 60
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60-64 MASCULINOCategoría: 

Campeonato de Madrid de Veteranos de Cross

Sexo: 

Edad

6000 mDistancia: 12.25Hora: 

121 1081 PUERTA ROBLES, FRANCISCO 13/07/1951 M-3618 Iberia1 60

128 74 BRAVO RUIZ, FLORENTINO 21/09/1951 M-3600 A.A. Mostoles2 60

143 1082 LOPEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 31/12/1949 M-3699 Iberia3 62

175 1141 REDONDO MARUGAN, MARIANO LE 14/04/1947 M-2285 Lynze Parla4 64

180 31 TEJERO MORALES, ANGEL 26/10/1947 M-2507 A At Valdemoro5 64
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65-69 MASCULINOCategoría: 

Campeonato de Madrid de Veteranos de Cross

Sexo: 

Edad

6000 mDistancia: 12.25Hora: 

171 1142 LEON GONZALEZ, BENITO 15/12/1946 M-3959 Lynze Parla1 65

179 32 ALVAREZ SANTOS, MARCIANO 07/10/1945 M-1566 A At Valdemoro2 66

183 1482 BODOQUE GARCIA, BLAS 26/12/1942 M-1417 Val. Martin Berlanas3 69
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70-74 MASCULINOCategoría: 

Campeonato de Madrid de Veteranos de Cross

Sexo: 

Edad

6000 mDistancia: 12.25Hora: 

156 1144 GOMEZ ALCALA, ARSENIO 10/03/1940 M-2455 Lynze Parla1 71

187 524 GONZALEZ MARTIN, FRANCISCO JAVI 30/01/1937 M-1299 Atletismo Artyneon2 74
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80-84 MASCULINOCategoría: 

Campeonato de Madrid de Veteranos de Cross

Sexo: 

Edad

6000 mDistancia: 12.25Hora: 

188 1147 SANZ LOPEZ, JOSE LUIS 06/01/1930 M-677 Lynze Parla1 82
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